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Basistest Chlamydia en gonorroe test 

(1 plek = urine, vagina, anus of keel) 
1 plek 
2 plekken 
3 plekken 

€ 100 
€ 135 
€ 170 

Chlamydia en gonorroe test op 1 plek 
+ herpes test (uit blaasjesvocht) 
+ trichomonas test
+ mycoplasma test
+ trichomonas EN mycoplasma test
+ trichomonas/mycoplasma/serologie

€ 135 
€ 135 
€ 170 
€ 200 
€ 250 

Losse PCR Alleen herpes test (uit blaasjesvocht) 
Alleen trichomonas test 
Alleen mycoplasma test 
Alleen trichomonas EN mycoplasma test 

€ 90 
€ 75 
€ 110 
€ 145 

Uitgebreide test Chlamydia en gonorroe test 
+ hiv, syfilis en hepatitis B test

1 plek + bloedtest 
2 plekken + bloedtest 
3 plekken + bloedtest 

€ 150 
€ 185 
€ 220 

meerprijs hepatitis C test (bij uitgebreide test) + € 10

!! ACTIE !! 10% korting op uitgebreide test op 3 plekken !! ACTIE !! 

Kortingspakket Chlamydia en gonorroetest van 
vagina/urine + keel + anus 
+ bloedtest op hiv, syfilis en hepatitis B

Normale prijs 

Actieprijs (-10%) 

€ 220 

€ 198 

Losse bloedtest Hiv test 

Hiv sneltest incl. consult 

€ 60 

€ 100 

Syfilis test 
Hepatitis B test 
Hepatitis C test 
Hepatitis A IgG / IgM test (op indicatie) 

€ 60 
€ 60 
€ 60 
€ 60 

Alleen bloedtest Hiv, syfilis en hepatitis B test € 100 

Hiv, syfilis, hepatitis B en hepatitis C test € 110 

Behandeling Chlamydia (tabletten of recept) € 50 

Gonorroe (injectie) € 80 

Mycoplasma (tabletten) € 60 

Syfilis (injectie) 
controle na behandeling 

per behandeling 
bloedtest per keer 

€ 80 
€ 60 

Genitale wratten (aanstippen) eerste keer 
vervolg indien nodig 

€ 100 
€ 60 

Consultkosten (zonder testen of behandeling) spreekuur 
vervolgconsult 
telefonisch consult 

€ 40 
€ 25 
€ 25 

Los recept (meerprijs) + € 10


